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پاداشى که بعد از المپیک ریو گرفتم به خاطر رکوردشکنى بود، نه چیز دیگر

از انتقادى که کردم راضى ام چون جواب داد!
قهرمان جهان، المپیک و بازى هاى آســیایى 
بعــد از اعتراض در فضــاى مجازى که به قول 
خودش خوب هم جــواب داد، حالا به صورت 
رسمى از مواضع خود دفاع کرد. چند روز پیش 
بود که بهداد سلیمى با انتشار یک استورى در 
صفحه اینستاگرامش به شدت به فوتبالیست ها 
و پاداش هایــى که براى آن هــا در نظر گرفته 
مى شــود، تاخت. هرچند کــه او بلافاصله این 
اســتورى را پاك کرد و به خاطر اســتفاده از 
برخى الفاظ ناشایست از مردم عذرخواهى کرد 
اما تمام این مســائل باعث نشد او از نظر خود 
عقب نشــینى کند. قهرمان المپیک، جهان و 
بازى هاى آسیایى دیروز در گفت وگویى رسمى 
با رادیــو تهران بار دیگــر از نقطه نظرات خود 
درخصوص تبعیض موجود بین فوتبالیست ها و 
سایر رشــته هاى دیگر دفاع کرد: «ورزش یک 
طرفــش برد و یک طرفش باخت اســت. همه 
ما هم به خاطر تیم ملى ناراحت شــدیم، ا ما به 
خاطر خبرى که از تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
براى پاداش یــک میلیون دلارى برد تیم هایى 
مانند یمن و ویتنام شــنیدم، ناراحت شــدم و 
تصمیم گرفتم ســکوتم را بشکنم. پاداشى که 
بر اى این بردهاى بى اهمیت در نظر گرفته شده 

بود، تبعیض بین ورزشکاران بود. »
 اظهار نظرم فنى نبود، بلکه از تبعیض ها 

گفتم
ســلیمى امــا در واکنــش بــه اظهارنظرش 
درخصوص فوتبال گفــت: «ا ظهار نظر من هم 
فنى نبوده، بلکه از این تبعیض صحبت کردم. 
یک مثال مى زنم، ســال 2016 وقتى انگلیس 
نتوانســت در وزنه بردارى مدال بگیرد، بودجه 
ایــن ورزش را بــه حداقل رســاندند و صرف 
رشــته هاى دیگر کردند که در المپیک توکیو 
موفق باشــند. در فوتبال ما هم بعد از 43 سال 
فرصتى که به این رشته د ا ده شد، وقت آن                                                                                                                                                                                                                                                              است 

که تبعیض و فاصله ها کمتر شو د و ورزشکاران 
رشــته هاى غیرفوتبالى دغدغه نداشته باشند. 
خیلى از قهرمانان المپیک ما به سختى روزگار 

مى گذرانند و حقشان این نیست. »
 تجهیزات وزنه بردارى براى 19 سال قبل 

است
قهرمان وزنه بردارى جهان و المپیک با اشــاره 
به حضور ســلطانى فر قبل از بازى هاى آسیایى 
در سالن وزنه بردارى ادامه داد: «به وزیر ورزش 
گفتم تجهیزاتى که الان استفاده مى کنیم، قبل 
از المپیک 2000 ســیدنى وارد کشــور شده و 
بر اى 19 سال پیش است. تمرین با این وزنه ها 
آســیب زننده بوده و ریســک تمرین با آن ها 
بالاست. گفتن حقیقت به مذاق خیلى ها خوش 

نمى آید ا ما واقعیت هیچ وقت تغییر نمى کند. »
 بعــد از بیانیــه فوتبالیســت ها هم 

مى توانستم جواب بدهم
او در پا ســخ به این کــه بعد از ایــن اتفاق آیا 
مسئولان ورزشى با شما تماس گرفتند یا خیر، 
گفت: «یک ســرى از مســئولان ورزش تماس 

گرفتند و گفتند بهتر اســت جو آرام تر شو د و 
اظهارنظرى نکنم. بعد از بیانیه فوتبالیست ها من 
هم مى توانستم جواب بدهم، ا ما صلاح دانستم 
بیشــتر از این ادامه ندهم. » ســلیمى در مورد 
این که فوتبالیســت ها گفته اند خود شما مدال 
نیــاوردى ا ما پاداش ســکه اى و ارزى گرفتى، 
گفت: «پاداشــى که بعد از ریــو به من دادند، 
مصوبه کمیته ملى المپیک بر اى رکوردشکنى 
در یک ضرب بوده است. رکوردشکنى ها همیشه 
پاداش د ارد. کیانوش رستمى هم همان پاداش 
را گرفت. در مورد بحث ناداورى هم باید بگویم 
تمام دنیا صحنه را دیدند. ا ما فدراسیون جهانى 
یک نامه اى به فدراســیون ایران داد که ما باید 
رســما عذرخواهى کنیم، در غیــر این صورت 
فدراســیون ما محروم خواهد شــد. ما هم با 
صلاحدید مســئولان فدراســیون این نامه را 

نوشتیم.» 
 صحبت با مســئولان فایده نداشته و 

فضاى مجازى بهتر جواب داد
دارنده مدال طلاى بازى هاى آســیایى جاکارتا 

که بــا رادیو تهران صحبت مى کــرد، در مورد 
این که گفته مى شو د ا گر بهداد سلیمى انتقادش 
را در جلســه با مســئولان مى کر د و در فضاى 
مجازى نبود بهتر بود، گفت: «بارها در جلسات 
صحبت کردیم ا ما گوشــى شــنوا نبود و هیچ 
اقدامــى تاکنون صورت نگرفته ا ســت. فضاى 
مجازى حسنى که د ارد این است که ما با مردم 
به صورت مســتقیم در ارتباط هستیم و آن ها 
مى توانند قضاوت کنند. ا گر در جلسه با مقامات 
مطرح مى کردیم، این بازتاب را نداشت و نتیجه 
الان را نمى داد. قطعا از کارى که کردم، راضى ام 
ا ما به خاطر 3،2 کلمه اى که در شأن مردم ایران 
نبود عذرخواهى کردم. اصل موضوع پابرجاست. 
خوشبختانه ورزشکاران دیگر هم حمایت کردند 
و حرف آن ها هم بود.» او در مورد این که گفته 
مى شــو د فوتبال یک پدیده اجتماعى است و 
طرفداران زیادى د ارد، عنوان کرد: «من هم این 
را قبول دارم ا ما صحبتم این است که اختلافات 
کم شــو د. 12 میلیارد تومان پاداشــى که به 
فوتبال بابت چند برد دادند، مســاوى با بودجه 
2 سال و نیم فدراسیون وزنه بردارى با این همه 
قهرمان المپیک اســت. وزنه بردارى در سال 5 
میلیارد بودجه مى گیرد و این واقعا بى عدالتى 

است.» 
 هدف ورزش قهرمانى مدال آورى است 

که فوتبال از آن محروم است!
ســلیمى در مــورد این کــه کفاشــیان گفته  
فوتبال 500 میلیارد درآمدزایى داشــته ، گفت: 
«درست است که درآمدزایى داشته ، ا ما هدف 
از ورزش قهرمانى کسب مدال و افتخارآفرینى 
اســت، ا ما فوتبال مدال ندارد.  ورزش همگانى 
بر اى ســلامتى اســت و ورزش قهرمانى بر اى 
کســب مدال و قهرمانى اســت. حداقل مدال 
هم آســیایى اســت که فوتبال 43 سال از آن                                                                                                                                                                                                                                                              

بى نصیب بوده است.»

سلیمى: پاداش فوتبال مساوى بودجه 2 سال وزنه بردارى است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

  یک مطلبى بود در   11  بهمن، یک دوستى درمورد کى روش گفتن که 
کى روش مربى مطرح باســابقه اى هست، درسته؟ مى شه بگین 8 سال با 
این همه دلار که گرفتــه، چند تا جام برایمان آورد؟ نه، اصلا بگویید در 

کارنامه اش چند تا جام هست؟
بهتر نیســت به جاى خرج کردن این همه بودجه براى 22 نفر سوهان 
اعصاب، این بودجه خرج ورزش همگانى شــود تا ســلامت جســمى و 
آرامــش روحى به جامعه برگــردد. تا این که براى 22 نفر قصر بســازند 
و تجمل گرایى را در جامعه افزایش دهند. گریه بچه 9 ســاله ام جگرم را 

کباب کرده. خدا از بانیانش نگذرد. 
 امیدوارم  در جام ملت هاى  بعدى   ایران  قهرمان  شود!

 خداحافظ  جام  هفدهم ، سلام  جام  هجدهم!
 بهترین گزینه هاى داخلى؛ آقایــان قلعه نویى و گل محمدى، براى تیم 

ملى  به شرطى که حمایت بشوند، مثل خارجى ها.

تمرین رستمى براى حضور در گزینشى المپیک
تمرین تیم ملى وزنه بردارى براى حضور در جام فجر و قهرمانى آسیا 2019 در 
کمپ تیم ملى برگزار شد. به گزارش ایسنا در این تمرین تمام نفرات دعوت شده 
به اردوى تیم ملى حضور داشتند اما هنوز از سعید على حسینى خبرى نیست. 
کیانوش رســتمى هم که این روزها در کمپ تیم ملى مشغول آماده کردن خود 
است، بعد از تمرین تیم ملى به همراه برادرش وارد سالن شد و تمریناتش را دنبال 
کرد. البته رســتمى همانند قبل با برنامه تمرینى خود پیش مى رود و قرار است 
چهارشنبه راهى تایلند شود تا یک مصاحبه گزینشى دیگر را نیز پشت سر بگذارد.  

زمان برگزارى انتخابات کشتى مشخص شد
پس از آن که اسبقیان مدیر کل دفتر امور مشترك فدراسیون هاى ورزشى اعلام 
کرد ثبت نام از کاندیداهاى ریاســت فدراسیون کشتى هفته نخست اسفند ماه 
برگزار مى شود، وزارت ورزش قصد دارد پس از تایید صلاحیت ها سریعا نسبت به 
برگزارى انتخابات فدراسیون کشتى اقدام کند. با توجه به اهمیت رشته ورزشى 
کشتى به عنوان ورزش اول ایران و رویدادهاى پیش رو، مسئولان وزارت ورزش 
قصد دارند انتخابات ریاست فدراسیون کشتى را زودتر از سایر فدراسیون ها در 3 

ماه نخست 1398 و احتمالا  اردیبهشت سال آینده برگزار کنند. 

دعوت حامد و صمد به تیم ملى بسکتبال
در چارچوب پنجره ششــم و نهایى مسابقات بسکتبال انتخابى جام جهانى 
2019 چین، تیم ملى بســکتبال دوم اســفندماه به مصاف ژاپن مى رود و 
پنجم اســفندماه نیز در تهران با استرالیا دیدار مى کند. براى برگزارى این 
2 دیدار، اردوى تیم ملى بســکتبال از امروز در تالار بســکتبال آزادى آغاز 
مى شــود، به همین منظور 19 بازیکن به اردوى آماده سازى این تیم دعوت 
شده اند. ارغوان، ترابى، جمشیدى، حدادى، حسن زاده، حسین زاده، داوودى، 
رســتم پور، رضایى فر، ریاعى، زنگنه، صدیقى، عرب زاده، مشایخى، مظفرى، 
میرزایــى، نیکخواه بهرامــى، نیکتاش و یخچالى. حامــد حدادى و صمد 
نیکخواه بهرامى در حالى جزو فهرســت اردونشــینان هستند که در اردوى 
پیشین تیم ملى بسکتبال با وجود دعوت شدن، حاضر نبودند ضمن این که 
نام ارسلان کاظمى همچون اردوى قبل، در لیست این اردو نیز وجود ندارد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

آقایى: در آذربایجان لژیونر 
شده ام، نه پناهنده!

جودوکار تبریــزى تیم جمهورى آذربایجان خبر 
پناهندگى اش  را تکذیب کــرد. در روزهاى اخیر 
اخبارى مبنى بر پناهندگى آرش آقایى جودوکار 
به آذربایجان و حضور در تیم ملى این کشــور در 
رسانه ها منتشر شد اما او با تکذیب این شایعه در 
تشــریح دلایل پیوستنش به تیم ملى آذربایجان 
به تســنیم گفت: «من 25 ساله هستم و عناوین 
قهرمانى آســیا و قهرمانى کارگــران جهان را در 
کارنامه دارم. چند بار از مربى تیم ملى درخواست 
کــردم که مرا به اردوها دعــوت کند، اما گفتند 
که قصــد جوان گرایى داریــم و نمى توانیم تو را 
به تیــم ملى دعوت کنیم. من هم خواســتم به 
آرزوهایم برسم و به همین دلیل پیشنهاد چندباره 
جمهورى آذربایجان را پذیرفتم.» او در پاسخ به 
این که پیشــنهاد جمهورى آذربایجان مربوط به 
چه  زمانى اســت، گفت: «این پیشنهاد مربوط به 
حدود 5. 1 سال قبل اســت اما منتظر ماندم تا 
شــاید به تیم ملى ایران دعوت شوم و زمانى که 
پس از مراجعه به بزرگان و قهرمانان جودو از این 
موضوع ناامید شدم، مجبور شدم براى رسیدن به 
آرزوهایم پیشنهاد جمهورى آذربایجان را بپذیرم، 
حتى اعلام کردم که چنین پیشنهادى وجود دارد 
اما ترتیب اثرى به خواسته من داده نشد.» آقایى 
در ارتباط با این که گفته مى شود سومین جودوکار 
پناهنده ایرانى است، خاطرنشان کرد: «از دلایل 
رفتن ســایر قهرمانان اطلاعى ندارم، اما حضورم 
در جمهورى آذربایجان به عنوان یک لژیونر است، 
یعنى من پناهنده نشــده ام. ایران را دوست دارم 
و خیلــى علاقه داشــتم تا با پرچم کشــورم در 
مســابقات شــرکت کنم، اما اجازه این کار را به 
مــن ندادند. تاکید مى کنم که در این میان بحث 

پناهندگى وجود ندارد. »

سوژه

خبر

بالاخره پادرمیانى هاى صالحى امیرى رئیس کمیته 
ملى المپیک در ماجراى اختلاف نظر احسان حدادى 
با مجید کیهانى رئیس فدراسیون دوومیدانى جواب 
داد. نایب قهرمان  پرتاب دیســک المپیک لندن که 
چندى پیش بر ســر مســائل مالى جهت برگزارى 
اردوها و تهیــه امکانات موردنیازش در راه آمادگى 
بــراى المپیک 2020 با کیهانى به مشــکل خورده 
بود، با رفع مشکلات و وســاطت صالحى امیرى به 
زودى اردوهاى خود را آغاز خواهد کرد. قرار است 

حدادى طى یک هفته تا 10 روز آینده راهى آمریکا 
شــود تا اولین اردوى برون مرزى خود را آغاز کند. 
با وجــود اینکه هنوز قــراردادى بین مک ویلکینز 
مربى آمریکایى حدادى و فدراســیون دوومیدانى 
منعقد نشــده، اما حدادى تمرینات خود را زیر نظر 
مــک برگزار خواهد کرد. تیمور غیاثى ســخنگوى 
فدراســیون دوومیدانى ضمن تایید این موضوع به 
ایســنا گفت: «با لطف صالحى امیرى رئیس کمیته 
ملى المپیک و با هماهنگى فدراســیون دوومیدانى 

مشکلات رفع شــده و قرار است حدادى به زودى 
به آمریــکا برود و با مک تمرین کنــد. البته هنوز 
زمان دقیق اعزام مشــخص نیست و در حال گرفتن 
بلیت و تهیه ارز هســتیم. حــدادى بعد از آمریکا، 
طبــق روال هر ســال اردویى در کیــش و بعد از 
آن در آفریقاى جنوبــى خواهد داشــت. بعد از آن 
هم تمرینات خود را روتیــن ادامه مى دهد و براى 
مســابقات قهرمانى آسیا و سایر مســابقات آماده 

مى شود.»

احسان حدادى به 
آمریکا مى رود

ادامه همکارى مرد 
نقره اى المپیک لندن 

با مک ویلکینز

در حالى باشــگاه فولاد از ورزشــگاه اختصاصى خود با 
حضــور معاون اول رئیس جمهــور رونمایى کرد که در 
حال حاضر قصد ندارد از حریفان خود در این ورزشگاه 
میزبانى کند. به گزارش ایســنا، ورزشــگاه اختصاصى 
و پیشــرفته فــولاد، 22 آبان ماه با حضــور معاون اول 
رئیس جمهــور و وزیر ورزش و جوانان افتتاح شــد تا با 
شروع نیم فصل دوم لیگ برتر، بازى هاى خانگى این تیم 
در این ورزشــگاه برگزار شود اما باشگاه فولاد همچنان 
قصــد دارد دیدارهایش را در غدیر برگزار کند. ســعید 
فتاحى، رئیس کمیته مســابقات ســازمان لیگ نیز در 
حاشیه مراسم افتتاح ورزشگاه فولاد آره نا اعلام کرده بود 
که دیدار فولاد برابر پرســپولیس در هفته هفدهم لیگ 
برتر، بازى افتتاحیه ورزشــگاه اختصاصى باشگاه فولاد 
است. اما بعدا اعلام شــد که این باشگاه براى نیم فصل 
دوم نیز به دلیل آماده نبودن پارکینگ ورزشــگاه قصد 
دارد نه تنها این بازى، بلکه دیگر دیدارهاى خانگى خود 
را در ورزشــگاه غدیر میزبانى کند. سوال این است که 
چرا مســئولان شرکت و باشگاه فولاد در حالى که هنوز 
پارکینگ هاى ورزشگاه اختصاصى شان آماده نشده بود، 
اصرار به افتتاح این ورزشــگاه داشــتند؟ این مسئولان 
خوب مى دانســتند که جاده دسترســى به ورزشــگاه، 
ترانزیتى اســت و روزانه صدها تریلى در این جاده تردد 

مى کند و ممکن است به دلیل نبود پارکینگ، حادثه ساز 
نیز شود. همچنین با توجه به این که جاده دسترسى به 
این ورزشگاه پر از ســنگ و کلوخ است، تماشاگرنماها 
و آن هایى که به دنبال حواشــى هستند، مى توانند این 
ســنگ و کلوخ ها را با خود به درون ورزشــگاه برده و 
از آن ها براى برهم زدن شــرایط بازى اســتفاده کنند؛ 
موردى که بارها در ورزشــگاه هاى غدیر و تختى اهواز 
رخ داد و منجر به رقم خوردن اتفاقات تلخى شد. علاوه 
بر آماده نبودن پارکینگ هاى این ورزشــگاه مى توان به 
وضعیت نه چندان مناسب چمن این ورزشگاه نیز اشاره 
کرد که طى ماه هاى اخیر 2 بار کاشته شده است. دیروز 
نیز مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از مخالفت این 
اداره کل نسبت به برگزارى دیدار فولاد و پرسپولیس در 
ورزشــگاه غدیر اهواز خبر داد؛ بر این اساس فولادى ها 
باید در ورزشــگاه اختصاصى خود از شــاگردان برانکو 
پذیرایى کنند که با توجه به آماده نبودن پارکینگ این 
ورزشــگاه، پس فولاد باید زمین دوم خود را براى انجام 
این مســابقه معرفى کند و از آن جا که ورزشگاه تختى 
اهواز هم شرایط میزبانى از این بازى مهم را ندارد، پس 
شــاگردان قطبى باید در آبادان یا شهرستانى دیگر به 
مصاف پرســپولیس بروند، شرایطى که اصلا  به نفع این 
تیم نخواهد بود. حال این سوال مهم مطرح مى شود که 

آیا افتتاح ورزشــگاه فولاد آره نا آن هم با حضور آن همه 
مســئول مهم کشورى در اهواز، صورى بود؟ موردى که 
اگر به اثبات برسد، توهین به هوادارانى است که تماشاى 
بازى هاى تیم مورد علاقه شان از این ورزشگاه، کمترین 
حق آن ها ســت. نکته مهم دیگر این اســت که با توجه 
به این که در ســال هاى اخیر، فولاد آن فولاد با جسارت 
ســال هاى قبل نبوده ، شاید اکنون انجام بازى هایش در 

این ورزشگاه اختصاصى، کمک حال آن ها و باعث آشتى 
هواداران شــود و شاید فصل دیگر تا این حد به کار این 
تیم نیاید. گاهى لازم است مسئولان بیشتر از آن که به 
فکر پر کردن رزومه کارى خود باشــند، به دنبال کار با 
اندیشه و تدبیر باشند تا این چنین مشکلاتى پیش نیاید 
و پــروژه اى که میلیاردها تومان براى آن هزینه شــده ، 
بدون استفاده نماند و زخمى بر پیکره این ورزش نشود.

بسته شدن پرونده جام ملت هاى آسیا با یک معماى بى پاسخفولاد آره نا بهانه اى براى پرشدن رزومه مدیران!افتتاح ورزشگاه فولاد صورى بود؟
چه کسى سوت زد؟!

بارها این اتفاق در ورزشگاه هاى خارجى هم افتاده که تماشاگرى سوت بزند ولى معمولا  بازیکنى اشتباه 
نکرده، اما در بازى ژاپن بازیکنان ایران دچار اشــتباه شــدند و توپ را رها کردند تا آن ها توپ را سانتر و 
بعد گل کنند. خبرآنلاین در این خصوص نوشــت: «پرونده جام ملت ها بســته شد و رفت اما هنوز یک 
مسئله مبهم وجود دارد. چه کسى در بازى ایران و ژاپن سوت زد که بازیکنان تیم ملى به اشتباه افتادند؟ 
اکثر ظرفیت ورزشــگاه در اختیار ایرانى ها بود. طرفداران هم گهگاه با خود ســوت به ورزشگاه مى برند و 
شــده در بازى هاى مختلف حتى به جاى داور سوت زده اند. بارها این اتفاق در ورزشگاه هاى خارجى هم 
افتاده ولى معمولا  بازیکنى اشــتباه نکرده، ولى در بازى ژاپن بازیکنان ایران دچار اشتباه شدند و توپ را 
رها کردند تا آن ها توپ را ســانتر و بعد گل کنند. بعد از بــازى ژاپن از هر کدام از بازیکنان تیم ملى در 
این باره مى پرسیدیم، به درستى جواب نمى داد. از روزبه چشمى بگیرید تا مسعود شجاعى و سردار. همه 
مى گفتند حالا یک اشتباهى رخ داده است. آن ها یکجورهایى این موضوع را تایید مى کردند که بازیکنان 
فکر کرده اند داور ســوت زده اســت. در این باره فیلیپه یکى از اعضاى کادر فنى تیم ملى هم مى گوید: 
«راســتش ما هم صداى سوت را در ورزشگاه شــنیدیم و احساس کردیم داور سوت زده است. به همین 
خاطر بازیکنان دچار اشــتباه شدند. » هیچ کدام از بازیکنانى که در آن صحنه بودند بعد از بازى صحبتى 
در ایــن باره نکردند. تلاش کردیم تا از کنعانى زادگان و مرتضى پورعلى گنجى در این باره ســوال کنیم 
ولى هیچ کدام حرف نزدند و به این سوال پاسخى ندادند ولى ظاهرا  آن ها در رختکن هم گفته بودند یک 
نفر سوت زده و آن ها دچار اشتباه شده اند. حالا این که سوت را چه کسى زده، واقعا  علامت سوال بزرگى 
است ولى هر چه بود همان سوت نقش کلیدى و مهمى در حذف ایران از جام ملت ها داشت. تصور کنید 
اگر بازیکنان دچار اشتباه نمى شدند، کسى توپ را رها نمى کرد که بازیکن ژاپن آن را بگیرد و ارسال کند 
و در ادامه تبدیل به گل شود. این بخش از بازى ایران و ژاپن مثل یک معما مى ماند. کسى هم نمى تواند 

جواب این معما را بدهد؛ نه بازیکنان، نه اعضاى کادر فنى و نه حتى تماشاگران.»

ســوژهــســوژهــ

فلیکس ســانچس، ســرمربى تیم ملى فوتبال قطر که 
توانست با این تیم براى نخستین بار فاتح جام ملت هاى 
آسیا شود،  در مصاحبه اى با رادیو کاراکول کلمبیا درباره 
قطر، تیم ملى کلمبیا و کارلوس کى روش صحبت کرد. 
سانچس در واکنش به قهرمانى تیمش در جام ملت هاى 
آسیا که با پیروزى 3 - یک برابر ژاپن رقم خورد، گفت : 
«تقریبا  یک سال و نیم است که با یک گروه جوان شروع 
به کار کردیم. تلاش کردیم تا خود را به بهترین شــکل 
ممکن آماده کنیم چون ما جام جهانى 2022 را پیش رو 
داریم و تنها 3 سال به این رقابت ها باقى مانده است. به 
همین خاطر در جام ملت هاى آسیا با انگیزه بودیم و گام 
به گام پیشــرفت کردیم. زمانى که عربستان را شکست 
دادیم، انگیزه مان 2 برابر شد و توانستیم بازى ها را یکى 
پس از دیگرى با پیروزى پشت سر بگذاریم. من بازى بر 
اســاس مالکیت توپ را دوست دارم اما در مقابل برخى 
از تیم ها که این ســبک را بازى مى کنند، سخت است. 
ژاپن نیز جزو این تیم ها  ست. ما در فینال پس از این که 

گل نخست را به ثمر رساندیم، کاملا  در زمین خودمان 
بودیم چون ژاپن به دنبال به تساوى رساندن بازى بود و 
نتوانستیم مالکیت توپ را در اختیار داشته باشیم.» تیم 
ملى فوتبال قطر در کوپا آمه ریکا 2019 به عنوان میهمان 
حضور خواهد داشت. این تیم در گروه B باید با آرژانتین، 
کلمبیا و پاراگوئه رقابت کند. سرمربى اسپانیایى قطر در 
این باره گفت: «کوپا آمه ریکا فرصت خوبى است که ما در 
مقابل تیم هاى بزرگ محک بخوریم و با تجربه تر شویم. با 
توجه به این که تیم ما از بازیکنان جوانى تشــکیل شده ، 
این فرصت بسیار عالى است. کلمبیا از بازیکنان باهوشى 
برخوردار است که از لحاظ فیزیکى قدرتمند هستند، به 
همین خاطر رقابت برابر این تیم خیلى ســخت است.» 
سانچس در ادامه به کارلوس کى روش، سرمربى پیشین 
تیم ملى ایران که قرار است در آینده اى نزدیک هدایت تیم 
ملى کلمبیا را بر عهده بگیرد، اشاره کرد و گفت : «پیش از 
شروع جام ملت هاى آسیا در یک بازى دوستانه برابر ایران 
قرار گرفتیم. شــانس این را داشتم که قبل از بازى چند 

دقیقه با کى روش صحبت کنم. او انســان فوق العاده اى 
است و به عنوان ســرمربى عملکردى که وى در ایران 
داشت، عالى بود.» سرمربى تیم ملى قطر در ادامه افزود: 
«او توانست در رنکینگ فیفا، ایران را بهترین تیم آسیا 
کند. تیم کى روش جام جهانــى فوق العاده اى را تجربه 
کرد. آن ها پا به پاى تیم هایى همچون پرتغال و اسپانیا 
رقابت کردند و بد شــانس بودند که نتوانستند بیش از 
آن به رقابت بپردازند و از گروه خود صعود کنند.» این 
سرمربى اسپانیایى گفت : «در جام ملت هاى آسیا، همه 
انتظار داشتند که تیم ملى ایران به قهرمانى برسد و این 
جام را فتح کند. این تیم دقایق بدى را تنها مقابل ژاپن 
داشت که منجر به شکست شان شد. از طرفى ژاپن نیز 
تیم مســتعدى اســت. با این حال ایران تیم جنگنده و 
منظمى بود که مى دانست چگونه بازى کند. بازیکنان 
این تیم مدت ها در کنار هم بازى کرده بودند و ایده هاى 
مشخصى داشتند. ایران تیم سر سختى بود و شکست 

آن ها دشوار.»

سانچس: عملکرد کى روش در ایران عالى بود همه انتظار داشتند ایران قهرمان شود

درخواست 2 اردو و چند بازى تدارکاتى براى امیدها

تهران میزبان جام فجر شد
على مــرادى، رئیس فدراســیون وزنه بــردارى از 
انتخــاب تهران به عنوان میزبان جدید مســابقات 
جام فجر خبــر داد. به گزارش ایســنا او در مورد 
انصراف خوزســتان از میزبانى جــام گفت: «قرار 
بود جام فجر که گزینشــى المپیک است 10 تا 14 
اســفند در اهواز برگزار شود اما یک شنبه مدیرکل 
ورزش و جوانان استان خوزستان نامه اى ارسال کرد 
و از میزبانــى انصراف داد و عذرخواهى کرد. دیروز 
به وزارت ورزش رفتم و بــا آقاى داورزنى صحبت 
کردم. ان شا ا... با میزبانى تهران بتوانیم مسابقات را 

به خوبى برگزار کنیم. »

سرمربى سیدنى: قوچان نژاد مرا وسوسه کرد
سرمربى تیم اف سى سیدنى استرالیا اعلام کرد در بازى آینده اى لیگ این کشور از رضا قوچان نژاد، مهاجم ایرانى 
استفاده خواهد کرد. استیو کوریسا گفت: «رضا قوچان نژاد مرا براى بازى دادن در بازى با ملبورن سیتى وسوسه 
کرده بود اما او فقط در یک جلسه تمرینى اف سى سیدنى حضور یافت و مى خواستم به قوچان نژاد زمان بیشترى 
براى آماده شــدن بدهم.» سرمربى تیم اف سى سیدنى ادامه داد: «این هفته شرایط دیگرى خواهد بود زیرا رضا 
قوچان نژاد 3 جلســه تمرینى با ما تا پیش از بازى شنبه آینده برابر بریزبن روآر انجام مى دهد. او در این شرایط 

آماده این بازى مى شود و با تیم به بریزبن خواهد آمد.» 

حمید اســتیلى مدیر تیم فوتبال امید که پیرامون آخریــن وضعیت و برنامه هاى 
تیم امید در نشســت مشترکى با رئیس و جمعى از مســئولان فدراسیون فوتبال 
حضور یافت، در این خصوص گفت: «مســائل و موضوعات بســیار مهمى در این 
جلسه مطرح شــد و حمایت قاطع ریاست فدراسیون فوتبال موجب دلگرمى همه 
ما و اعضاى تیم ملى امید اســت.» مدیر تیم امید ایران گفت: «طبق توصیه آقاى 

تاج از ســازمان لیگ درخواست شد که در برنامه مسابقات توجه ویژه اى به مسئله 
تیم امید صورت بگیرد و در این زمینه با تیم ما همکارى شــود. بر همین اســاس 
درخواست کردیم مساعدت هاى لازم صورت پذیرد تا حداقل 2 اردوى کوتاه مدت 
3 روزه را در پیش داشــته باشیم و از 12 اسفند وارد آخرین اردو به صورت شبانه  

روزى شویم.» 


